74 Brno - Sokolnice - Ujezd u Brna (l. éast) |‘|]S@NM‘K

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2024 do 13.12.2025
Linka 729074: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VlIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 201 az 261)
Linka 728074: Pfepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoj 105)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 201 203 205 207 209 211 261 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 239 241 243 245 247 249 251 253 255 257 259
Usek| zona Zastavka <8 | B | <8 | <8 | <8 | «H3 | «Bd | *<H3 | <8 | <8 | <8 | B8 | B | <8 | < | < | <E | B8 | < | < | <EE | < | < | B | < | < | < | <E | < | < | < | <
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &

100 Brno, , UAN Zvonarka 5:28 | 5:53 | 6:13 | 6:23 | 6:33 | 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 [ 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 22:38
100 Brno, , Zelezniéni (2) 529 | 554 | 6:14 | 6:24 | 6:34 | 6:54 | 7:24 | 7:54 | 8:54 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 22:39
100 Brno, , Konopna (x) 5:30 | 5:55 | 6:15 | 6:25 | 6:35 | 6:55 | 7:25 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55| 12:55| 13:25| 13:55| 14:25| 14:55| 15:25| 15:55| 16:25| 16:55| 17:25| 17:55| 18:25| 18:55| 19:55 | 20:55 | 22:40
101 Brno, Komarov, Komarov 5:32 | 5:57 | 6:17 | 6:27 | 6:37 | 6:57 | 7:27 | 7:57 | 8:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 22:42

" 101 Brno, , Hnévkovského (z) 5:33 | 558 | 6:18 | 6:28 | 6:38 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 22:43

8 | 101 Brno, , Rajecek (z) 5:35 | 6:00 | 6:20 | 6:30 | 6:41 | 7:01 | 7:31 | 8:01 | 9:01 | 10:01| 11:01 [ 12:01 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31| 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:45

2 | 101 Brno, , Popelova (z) 5:36 | 6:01 | 6:21 | 6:31 [ 6:42 | 7:02 | 7:32 | 8:02 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32| 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:01 | 20:01 [ 21:01 | 22:46

& [ 101 Brno, , Ivanovické namésti (x) 5:38 | 6:03 | 6:23 | 6:33 | 6:44 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 9:04 | 10:04 | 11:04 [ 12:04 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:03 | 20:03 | 21:02 | 22:47

2 101 Brno, , Glocova (x) 5:39 | 6:04 | 6:24 | 6:34 | 6:45 | 7:05 | 7:35 | 8:05 | 9:05 | 10:05| 11:05| 12:05| 13:05| 13:35| 14:05| 14:35| 15:05| 15:35| 16:05| 16:35| 17:05| 17:35| 18:05| 18:35| 19:04 | 20:04 | 21:03 | 22:48
101 Brno, , Revoluéni (x) 5:40 | 6:05 | 6:25 | 6:35 | 6:46 | 7:06 | 7:36 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 [ 12:06 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:05 | 20:05 | 21:04 | 22:49
101 Brno, , Hanacka (x) 4:16 | 4:51 | 5:16 | 5:41 | 6:06 | 6:26 | 6:37 | 6:48 | 7:08 | 7:38 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:37 | 19:06 | 20:06 | 21:05 | 22:50 | 23:45
101 Brno, , Chrlicka (z) 4:17 | 452 | 5:17 | 5:42 | 6:07 | 6:27 | 6:38 | 6:49 | 7:09 | 7:39 | 8:09 | 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:38 | 19:07 | 20:07 | 21:06 | 22:51 | 23:46
101 Brno, Tufany, smycka (z) 4:18 | 4:53 | 5:18 | 5:43 | 6:08 | 6:28 | 6:39 | 6:50 | 7:10 | 7:40 | 8:10 | 9:10 | 10:10| 11:10| 12:10 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10| 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:39 | 19:08 | 20:08 | 21:07 | 22:52 | 23:47

| | 101 Brno,, Sokolnicka (z) 4:20 | 4:55 | 5:20 | 5:45 | 6:10 | 6:30 | 6:41 | 6:52 | 7:12 | 7:42 | 812 | 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12| 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12| 17:42 | 18:12 | 18:41 | 19:10 | 20:10 | 21:09 | 22:54 | 23:49

610 Sokolnice, rozvodna (z) 4:22 | 457 | 5:22 | 547 | 6:12 | 6:32 | 6:43 | 6:54 | 7:14 | 7:44 | 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:43 | 19:12| 20:12 | 21:11 | 22:56 | 23:51
610 Sokolnice, Brnénska (z) 4:23 | 458 | 5:23 | 548 | 6:13 | 6:33 | 6:44 | 6:55 | 7:15 | 7:45 | 815 | 9:15 | 10:15| 11:15| 12:15| 13:15| 13:45| 14:15| 14:45| 15:15| 15:45 | 16:15| 16:45 | 17:15| 17:45| 18:15| 18:44 | 19:13 | 20:13 | 21:12 | 22:57 | 23:52
610 Sokolnice, ObU 4:24 | 459 | 5:24 | 5:50 | 6:15 | 6:35 | 6:46 | 6:57 | 7:17 | 7:47 | 817 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:46 [ 19:15| 20:15| 21:14 | 22:59 | 23:54
610 Sokolnice, Zel.st. 4:26 | 5:01 | 5:26 | 5:52 | 6:17 | 6:37 | 6:48 | 6:59 | 7:19 | 7:49 | 8:19 | 9:19 | 10:19| 11:19| 12:19 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:48 | 19:17 | 20:17 | 21:16 | 23:01 | 23:56
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (2) 4:28 | 5:03 | 5:28 | 5:54 | 6:19 | 6:39 | 6:50 | 7:01 | 7:21 | 7:51 | 8:21 [ 9:21 | 10:21| 11:21 | 12:21 | 13:21| 13:51 [ 14:21| 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21] 16:51 | 17:21| 17:51 | 18:21| 18:50 | 19:19| 20:19 | 21:18 | 23:03 | 23:58
610 Ujezd u Brna, M&U 4:30 | 5:05 | 5:30 | 5:56 | 6:21 | 6:41 | 6:52 | 7:03 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 9:23 | 10:23| 11:23 | 12:23 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:52 | 19:21 | 20:21 | 21:20 | 23:05| 0:00

(z) zastavka celodenné na znameni

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni

& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech

nejede 31.12.

56} nejede od 23.12. do 3.1. a od 30.6. do 29.8.

jede od 23.12. do 30.12,, 2.1., 3.1. a od 30.6. do 29.8.




74 Brno - Sokolnice - Ujezd u Brna (ll. ast) "]S@]‘M‘K

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2024 do 13.12.2025
Linka 729074: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 329 301 303 305 307 0] 309 311 313 315 317 319 321 323 327
Usek| Zéna Zastavka oHiHE| otild| otild| ©tild| otild| ©tild| otild| ©tild| otild| ©tild| ©tild| et | ¢+lE| etill| 6+
& & & & & & & & & & & & & & &

100 Brno,, UAN Zvonarka 5:53 | 6:54 | 7:54 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53 | 22:38
100 Brno, , Zelezniéni (z) 5:54 | 6:55 | 7:55 | 8:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54 | 22:39
100 Brno,, Konopna (x) 5:55 | 6:56 | 7:56 | 8:55 | 10:55| 12:55| 14:55 | 16:55 | 18:55 | 20:55 | 22:40
101 Brno, Komarov, Komarov 5:57 | 6:58 | 7:58 | 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57 | 22:42

. | 101 Brno, , Hnévkovského (z) 5:58 | 6:59 | 7:59 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 | 22:43

8 | 101 Brno, , Rajecek (2) 6:00 | 7:01 | 8:01 | 9:00 | 11:00| 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 | 22:45

2 | 101 Brno, , Popelova (z) 6:01 | 7:02 | 802 | 9:01 | 11:01 [ 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 | 21:01 | 22:46

ﬁ 101 Brno, , Ivanovické nameésti (x) 6:02 | 7:03 | 8:03 | 9:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:02 | 22:47

g 101 Brno, , Glocova (x) 6:03 | 7:04 | 8:04 | 9:04 | 11:04| 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:03 | 22:48
101 Brno, , Revoluéni (x) 6:04 | 7:05 | 805 | 9:05 | 11:05] 13:05| 15:05 | 17:05 | 19:05 | 21:04 | 22:49
101 Brno,, Hanacka (x) 1:15 | 4:51 | 5:16 | 6:05 | 7:06 | 8:06 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:05 | 22:50 | 23:45
101 Brno, , Chrlicka (z) 1:16 | 452 | 5:17 | 6:06 | 7:07 | 8:07 | 9:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 21:06 | 22:51 | 23:46
101 Brno, Tufany, smycka (z) 1:17 | 4:53 | 5:18 | 6:07 | 7:08 | 8:08 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:07 | 22:52 | 23:47
101 Brno, , Sokolnicka (z) 1:19 | 455 | 5:20 | 6:09 | 7:10 | 810 | 9:10 [ 11:10| 13:10| 15:10 | 17:10 | 19:10 | 21:09 | 22:54 | 23:49
610 Sokolnice, rozvodna (z) 1:21 | 457 | 522 | 6:11 | 7:12 | 812 | 9:12 | 11:12] 13:12| 15:12| 17:12| 19:12 | 21:11 | 22:56 | 23:51
610 Sokolnice, Brnénska (z) 1:22 | 458 | 5:23 | 6:12 | 7:13 | 8:13 | 9:13 | 11:13] 13:13| 15:13 | 17:13 | 19:13 | 21:12 | 22:57 | 23:52
610 Sokolnice, ObU 1:24 | 459 | 5:24 | 6:14 | 7:15 | 815 | 9:15 | 11:15] 13:15] 15:15| 17:15| 19:15 | 21:14 | 22:59 | 23:54
610 Sokolnice, zel.st. 1:26 | 5:01 | 5:26 | 6:16 | 7:17 | 8:17 | 9:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17 | 21:16 | 23:01 | 23:56
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 5:03 | 5:28 | 6:18 | 7:19 9:19 | 11:19| 13:19| 15:19 ] 17:19 | 19:19| 21:18 | 23:03 | 23:58
610 Ujezd u Brna, MéU 5:05 | 5:30 | 6:20 | 7:21 9:21 | 11:21] 13:21 | 15:21 | 17:21 | 19:21 | 21:20| 23:05| 0:00

(z) zastavka celodenné& na znameni

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni

& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem

® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

) nejede 24.12. a 31.12.

nejede 24.12., 25.12. a 31.12.

nejede 25.12., 26.12. a 1.1., jede také 31.12.

M3 nejede 24.12., jede také 31.12.

jede také 31.12.




74 Ujezd u Brna - Sokolnice - Brno (I. éast) “JISWIM‘K

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2024 do 13.12.2025
Linka 729074: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites (spoje 202 az 260)
Linka 728074: Pfepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoj 106)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 260 202 204 206 208 210 212 214 106 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238 240 242 244 246 248 250 252 254 256 258
Usek| zéna Zastavka <FB | <8 | <E8 | <8 | <R | <53 | «Bd | *H3 | «H3 | «Bd | <8 | B8 | B8 | <28 | «BE8 | B | <R | <28 | B | <6 | <« | B | < | <28 | < | <26 | <« | < | < | <28 | <
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
610 Ujezd u Brna, MéU 0:00 | 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:28 | 6:38 | 6:48 | 7:08 | 7:08 | 7:38 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 23:23
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 0:01 | 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:29 | 6:39 | 6:49 | 7:09 | 7:09 | 7:39 | 8:09 | 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 [ 17:39 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 23:24
610 Sokolnice, Zel.st. 0:04 | 4:42 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:32 | 6:42 | 6:52 | 7:12 | 7:12 | 7:42 | 8:12 | 9:12 | 10:12| 11:12| 12:12| 13:12| 13:42| 14:12| 14:42| 15:12| 15:42| 16:12| 16:42| 17:12| 17:42| 18:12| 19:12] 20:12 21:12| 23:27
610 Sokolnice, ObU 0:06 | 4144 | 5114 | 5144 | 6:14 | 6:34 | 6:44 | 6:54 | 7:14 | 7:14 | 7:44 | 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 23:29
610 Sokolnice, Brnénska (z) 0:07 | 445 | 5:15 | 545 | 6:15 | 6:35 | 6:45 | 6:55 | 7:15 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 9:15 | 10:15| 11:15| 12:15| 13:15| 13:45| 14:15| 14:45] 15:15| 15:45] 16:15| 16:45| 17:15( 17:45] 18:15| 19:15] 20:15 [ 21:15] 23:30
| | 610 Sokolnice, rozvodna (z) 0:08 | 446 | 5:16 | 546 | 6:16 | 6:36 | 6:46 | 6:56 | 7:16 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 23:31

101 Brno, , Sokolnicka (z) 0:11 | 449 | 5119 | 549 | 6:19 | 6:39 | 6:49 | 6:59 | 7:19 | 7:19 | 7:49 | 8:19 | 9:19 | 10:19| 11:19| 12:19 | 13:19| 13:49 | 14:19| 14:49| 15:19 | 15:49| 16:19 | 16:49| 17:19( 17:49] 18:19 19:19] 20:19 | 21:19 | 23:34
101 Brno, Tufany, smycka (z) 0:13 | 4:51 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:41 | 6:51 | 7:01 | 7:21 | 7:21 | 7:51 | 8:21 | 9:21 | 10:21 11:21| 12:21| 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51| 15:21 | 15:51 | 16:21| 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 19:21| 20:21 | 21:21| 23:36
101 Brno, , Chrlicka (z) 0:14 | 452 | 5:22 | 552 | 6:22 | 6:42 | 6:52 | 7:02 | 7:22 | 7:22 | 7:52 | 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22| 12:22 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 23:37
101 Brno, , Hanacka (x) 0:15 | 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:43 | 6:53 | 7:03 | 7:23 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 23:38
101 Brno, , Revoluéni (x) 4:54 | 524 | 554 | 6:24 | 6:44 | 6:54 | 7:04 | 7:24 | 7:24 | 7:54 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24

w | 101 Bmo,, Glocova (x) 4:55 | 5:25 | 555 | 6:25 | 6:45 | 6:55 | 7:05 | 7:25 | 7:25 | 7:55 | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25| 12:25| 13:25| 13:55 | 14:25| 14:55 | 15:25 [ 15:55 | 16:25 | 16:55| 17:25| 17:55| 18:25| 19:25 | 20:25 | 21:25

2 | 101 Brno,, Ivanovické namésti (x) 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:46 | 6:56 | 7:06 | 7:26 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26

; 101 Brno, , Popelova (z) 4:57 | 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:48 | 6:58 | 7:08 | 7:28 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 19:27 | 20:27 | 21:27

TN_, 101 Brno, , Réjecek (z) 4:58 | 5:28 | 5:58 | 6:28 | 6:49 | 6:59 | 7:09 | 7:29 | 7:29 | 7:59 | 8:29 | 9:29 [ 10:29| 11:29 | 12:29| 13:29| 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 19:28 | 20:28 | 21:28

Z | 101 Brno, , Hnévkovského (z) 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 6:51 | 7:01 | 7:11 | 7:31 | 7:31 | 801 | 831 | 9:31 | 10:31 | 11:31| 12:31 | 13:31| 14:01 | 14:31| 15:01 | 15:31| 16:01 | 16:31| 17:01 | 17:31| 18:01 | 18:31| 19:30 | 20:30 | 21:30
101 Brno, , Sazenice (z) 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 6:52 | 7:02 | 7:12 | 7:32 | 7:32 | 8:02 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 11:32| 12:32| 13:32| 14:02 | 14:32| 15:02 | 15:32| 16:02 | 16:32| 17:02| 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:31 | 20:30 | 21:30
101 Brno, , Marianské namésti (z) 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:33 | 6:54 | 7:04 | 7:14 | 7:34 | 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34| 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:33 | 19:32| 20:31 | 21:31
100 Brno, , Konopna (x) 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:34 | 6:55 | 7:05 | 7:15 | 7:35 | 7:35 | 8:05 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 11:35| 12:35| 13:35| 14:05| 14:35| 15:05| 15:35| 16:05| 16:35| 17:05| 17:35| 18:05| 18:34 | 19:33 | 20:32 | 21:32
100 Brno, , Zelezniéni (2) 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:35 | 6:56 | 7:06 | 7:16 | 7:36 | 7:36 | 8:06 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:35| 19:34 | 20:33 | 21:33
100 Brno, , UAN Zvonatka 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:36 | 6:57 | 7:07 | 7:17 | 7:37 | 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:37 | 10:37| 11:37| 12:37| 13:37 | 14:07| 14:37| 15:07| 15:37| 16:07 | 16:37| 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:36| 19:35( 20:34| 21:34

(z) zastavka celodenné na znameni

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1. a od 30.6. do 29.8.

jede od 23.12. do 30.12., 2.1., 3.1. a od 30.6. do 29.8.




74 Ujezd u Brna - Sokolnice - Brno (ll. ast) “]S@]‘M‘K

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2024 do 13.12.2025
Linka 729074: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 328 330 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322
Usek| Zéna Zastavka otiE| eo1iE| otild| oil| ¢tlld| ¢tild| ¢1ild| otild| ©tild| ¢tild| etHlE| ¢tilE| o] oHiH
& & & & & & & & & & & & & &

610 Ujezd u Brna, MéU 0:00 | 1:53 | 5:08 | 6:08 | 7:08 | 8:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 | 22:08 | 23:23
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 0:01 | 1:54 | 5:09 | 6:09 | 7:09 | 8:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09 | 22:09 | 23:24
610 Sokolnice, zel.st. 0:04 | 1:57 | 5:12 | 6:12 | 7:12 | 8:12 | 10:12| 12:12| 14:12| 16:12| 18:12 | 20:12 | 22:12 | 23:27
610 Sokolnice, ObU 0:06 | 1:59 | 5:114 | 6:14 | 7:14 | 8:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14 | 22:14 | 23:29
610 Sokolnice, Brnénska (z) 0:07 | 2200 | 5:115 | 6:15 | 7:15 | 8:15 | 10:15| 12:15| 14:15| 16:15| 18:15| 20:15| 22:15] 23:30
610 Sokolnice, rozvodna (z) 0:08 | 2201 | 516 | 6:16 | 7:16 | 8:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16 | 22:16 | 23:31
101 Brno, , Sokolnicka (z) 0:11 | 2:04 | 5119 | 6:19 | 7:19 | 8:19 [ 10:19] 12:19| 14:19| 16:19 | 18:19 | 20:19 | 22:19 | 23:34
101 Brno, Tufany, smycka (z) 0:13 | 2:06 | 5:21 | 6:21 | 7:21 | 8:21 | 10:21| 12:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21 | 20:21 | 22:21 | 23:36
101 Brno,, Chrlicka (z) 0:14 | 2:07 | 5:22 | 6:22 | 7:22 | 8:22 | 10:22| 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 20:22 | 22:22 | 23:37
101 Brno, , Hanacka (x) 0:15 | 2:08 | 5:23 | 6:23 | 7:23 | 8:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23 | 20:23 | 22:23 | 23:38
101 Brno, , Revoluéni (x) 5:24 | 6:24 | 7:24 | 8:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24 | 22:24

+w | 101 Brno, , Glocova (x) 5:25 | 6:25 | 7:25 | 8:25 | 10:25[ 12:25| 14:25| 16:25 | 18:25 | 20:25 | 22:25

2. | 101 Brno,, lvanovické namésti (x) 5:26 | 6:26 | 7:26 | 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 | 22:26

; 101 Brno, , Popelova (z) 5:27 | 6:27 | 7:27 | 8:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27 | 22:27

S | 101 Brno, , Rajecek (z) 5:28 | 6:28 | 7:28 | 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | 20:28 | 22:28

Z | 101 Brno, , Hnévkovského (z) 5:30 | 6:30 | 7:30 | 8:30 | 10:30| 12:30 | 14:30| 16:30 | 18:30 | 20:30 | 22:30
101 Brno, , Sazenice (z) 5:30 | 6:30 | 7:30 | 8:31 | 10:31| 12:31| 14:31| 16:31| 18:31 | 20:30 | 22:30
101 Brno, , Marianské namésti (z) 5:31 | 6:31 | 7:31 | 8:32 | 10:32 12:32 | 14:32| 16:32 | 18:32 | 20:31 | 22:31
100 Brno, , Konopna (x) 5:32 | 6:32 | 7:32 | 8:33 | 10:33| 12:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33 | 20:32 | 22:32
100 Brno, , Zelezniéni (z) 5:33 | 6:33 | 7:33 | 8:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34 | 20:33 | 22:33
100 Brno, , UAN Zvonaika 5:34 | 6:34 | 7:34 | 8:35 | 10:35]| 12:35| 14:35| 16:35| 18:35[ 20:34 | 22:34

(z) zastavka celodenné& na znameni

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni

& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem

® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

) nejede 24.12. a 31.12.

nejede 24.12., 25.12. a 31.12.

nejede 25.12., 26.12. a 1.1., jede také 31.12.

M3 nejede 24.12., jede také 31.12.

jede také 31.12.




